
Facultad d. Fllosoffa
y Humanidades IUNe, '

Universidad
Nacional
de Córdoba

••ffyh

EXP - UNC: 0054390/2019

VISTO:
la resolución decanal N° 1454 del 15 de noviembre del 2019 por la que se

aprueba el pago de la factura 0001-00000256 de Pablo Ezequiel Jover de por la suma
de $ 3830,00 (tres mil ochocientos treinta con 00/100);

y CONSIDERANDO:
que esa factura fue abonado por la Profesora Paula Basel y corresponde

reintegrárselo.

LA DECANO de la
FACULT AD DE FILOSOFIA y HUMANIDADES

RES UEL VE:

ARTICULO 1°. REINTEGRAR a la Prof. Paula Basel la suma de $ 3830,00 (tres mil
ochocientos treinta con 00L100) por el pago de la factura 0001-00000256 de Pablo
Ezequiel Jover, aprobado por la resolución decanal N° 1454.

ARTICULO 2°. Protocolícese, inclúyase en el digesto de la Universidad Nacional de
Córdoba yarchívese.

CORDOBA, 2 1 NOV 2019.

RESOLUCION N°:--1A 7 O
e.s.


	Page 1
	Titles
	•• 
	ffyh 
	CORDOBA, 2 1 NOV 2019. 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3



